ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июня 2020 года п.Ивня № 42 /431-3

Об утверждении предельных размеров

расходования  средств избирательных фондов

кандидатов в депутаты представительных

органов Владимировского и Вознесеновского

сельских поселений Ивнянского района второго

созыва

Руководствуясь частью 2 статьи 93  Избирательного кодекса Белгородской

области избирательная комиссия муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район» постановляет:

1. Утвердить предельные размеры расходования  средств избирательных

фондов кандидатов в депутаты представительных органов Владимировского и

Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района второго созыва

(приложение №1, №2).

2. Контроль за расходованием средств избирательных фондов кандидатов в

депутаты представительных органов Владимировского и Вознесеновского сельских

поселений Ивнянского района второго созыва  , отчетностью производить в

соответствии с постановлением избирательной комиссии от 15 июня № 42/428-3

«Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении

и расходовании средств их избирательных фондов при проведении выборов

депутатов представительных органов  Владимировского и Вознесеновского

сельских поселений Ивнянского района второго созыва».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования Макарчук

Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

 2

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального  района

«Ивнянский район»

от 15 июня 2020 года № 42 /431-3

Предельные размеры расходования средств избирательных фондов

кандидатов в депутаты представительных органов Владимировского и

Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района второго созыва  в

разрезе многомандатных избирательных округов

№

п/п

Наименование избирательных округов Количество

избирателей

в округе

Количество

мандатов

Предель-

ный размер

фонда

1. Владимировский  семимандатный

избирательный округ

453 7 1941,0

7. Вознесеновский семимандатный

избирательный округ

835 7 3579,0

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной комиссии муниципального

образования муниципального  района «Ивнянский район»

от 15 июня 2020 года № 42 /431-3

Наименование округа Предель-

ный размер фонда
Размер

собственных

средств (не

превышает 50%)

Размер средств

избирательного

объединения (не

превышает 50%)

Размер пожертвования

физического лица (не

более 10%)

Размер пожертвования

юридического лица

(не более 50 %)

Владимировский

семимандатный

избирательный округ

1941,0 970,5 970,5 194,1 970,5

Вознесеновский

семимандатный

избирательный округ

3579,0 1789,5 1789,5 357,9 1789,5